iniiciunt.

6.  Scrutatores cum Praeside schedas enumerant et scrutantur, ac Secretarius 
Capituli nuntiat quot suffragia singuli acceperint.

 Quod fit et in scrutiniis forte sequentibus, donec electio canonica eveniat.
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7.  Cum electio canonica secuta erit, legitur coram vocalibus documentum 
electionis redactum in hunc modum:

 In Nomine Domini. Amen.
 Haec est electio Ministri generalis totius Ordinis Fratrum Minorum 

Sancti Francisci, canonice et iuxta formam Regulae celebrata per 
vocales eiusdem Ordinis, capitulariter et legitime congregatos in hac 
domo................................ die................... mensis..................... anno 
Domini................................, Praesidente in ea.................................. 

 In qua quidem electione, invocato Dei auxilio et praemissis de lure 
praemittendis, de numero ......... vocalium:

 Fr. ...........................................habuit vota . ...................
 Fr. ...........................................habuit vota . ...................
 (et recensentur nomina candidatorum, et quot singuli suffragia 

reportaverint, incipiendo ab eis qui minorem votorum numerum 
retulerunt).

 Et ego, Fr. ....................................................................., eiusdem Ordinis 
professus ac Secretarius Capituli, nomine omnium qui in dictam 
electionem convenerunt et consenserunt, praefatum Fr. .....................
................................................. in quem maior pars votorum consensit, 
Ministrum generalem totius Ordinis Fratrum Minorum canonice electum 
declaro, et sic electum enuntio. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Amen!

 Ita est:
Fr. __________________________, scrutator __________________________
Fr. __________________________, scrutator __________________________
Fr. __________________________, scrutator __________________________
Fr. __________________________, scrutator __________________________
Fr. __________________________, scrutator __________________________
Fr. __________________________, scrutator __________________________

8.  Exinde ad normam Ritualis Capituli proceditur ad ecclesiam, ubi neo-electus 
sequens votum emittit:

 Ad haec ego, Fr..................................................................... electus in 
Ministrum generalem totius Ordinis Fratrum Minorum, coram 
Eminentia Vestra Reverendissima, totoque hoc generali Capitulo, 
promitto, voveo et iuro Sanctissimo Domino Nostro Papae Francisco et 
eius successoribus canonice intrantibus oboedientiam et reverentiam; 
necnon munus mihi commissum recte et fideliter administraturum 
iuxta Regulam et Constitutiones Generales eiusdem Ordinis et iuxta 
sacros Canones; atque ut praefata Regula et Constitutiones Generales 
Canonesque a meis subditis observentur, quantum in me erit, curaturum. 
(Hic ponit manum dexteram super Evangeliorum librum). Sic me Deus 
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adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia.